

BASIN KUPÖRLERİ

08 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



MART AYI BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ YATIRILDI



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin hesaplara yatırıldığını belirtti. Bakan Kasapoğlu, "Sevgili gençler, mart ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemeleriniz hesaplara yatırılmaya başlandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak her koşulda yanınızda olmaya devam edeceğiz" dedi. (İLKHA)



DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN ETKİNLİKLER DEVAM EDİYOR

Van'daki yurtlara yerleştirilen depremzede aileler için çeşitli etkinlikler yapılıyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Van'da misafir edilen depremzede ailelerin çocukları için Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gönülleri tarafından çeşitli etkinliklere devam ediyor. Konuyla ilgili bilgi veren Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, deprem bölgelerinden Van'a gelen depremzedelere yönelik eğitim faaliyetlerinin devam ettiğini belirterek,

"Müdürlüğümüze bağlı **Kredi Yurtlar Kurumuna** yerleşen depremzede vatandaşlarımızın bir yandan her türlü ihtiyaçları giderilirken bir yandan da bu felaketten en çok etkilenen minik misafirlerimiz için çeşitli kurs, etkinlik ve oyun programları gönüllü ve çalışanlarımız tarafından sürdürülüyor. Seyit Fehim Arvası, Amine Hatun ve diğer yurtlarımızda bütün etkinlikler deneyimli personellerimiz tarafından yapılıyor" dedi. İHA





8 MART'A ÖZEL PROGRAM

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Sakarya Valiliği himayesinde düzenlenecek programla kutlanacak. Arifiye Muhammet Safitürk Öğrenci Yurdu'nda düzenlenecek program saat 14: 00'da

başlayacak. Sakarya Vali Yardımcısı Selda Dural, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Musa Zor, Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Hasan Alişan, Sakarya Kuaförler Güzellik Salonları

KONUŞMACILAR

- Selda DURAL
Vali Yardımcısı
- Hasan ALIŞAN
Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
- Özlem AKYEL
Sakarya Kuaförler Güzellik Salonları Odası Başkanı
- Musa ZOR
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
- Melike MESTANLI
Psikolojik Danışman

Odası Başkan Vekili Özlem Akyel ve Psikolojik Danışman Melike Destanlı programa konuşmacı olarak katılacak. Etkinlikte depremzedelere yönelik psikososyal destek çalışmaları ele alınacak. / **Miraç Koç**

Vali Pehlivan, Berat Kandili programına katıldı

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Mersin İl Müftülüğü ile Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** Mersin İl Müdürlüğü tarafından Mersin Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü'nde düzenlenen Berat Kandili programına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, Mevlid okundu, ilahiler söylendi, dualar edildi.

Haber Merkezi
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Mersin İl Müftülüğü ile Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** Mersin İl Müdürlüğü tarafından Mersin Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü'nde düzenlenen Berat Kandili programına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, Mevlid okundu, ilahiler söylendi, dualar edildi. Programda konuşma gerçekleştiren Vali Pehlivan "Bu gecemizin hayırlara, iyiliklere vesile olmasını diliyorum. Berat Kandilinizi tebrik ediyorum. Bu gecemiz inşallah affa, mağfirete, rahmete, hayır ve iyiliklerle vesile olur" ifadelerini kullandı.

"ÇOK BÜYÜK BİR DEPREM AFETİ YAŞADIK"

Türkiye'nin çok bir afet yaşadığını hatırlatan Vali Pehlivan, "Çok büyük bir deprem afeti yaşadık, yaşıyoruz. Bu afetin yaralarını sarmak için devlet ve millet olarak kenetlendik, tek yürek olduk, mücadele ediyoruz. Ben de depremin ilk saatlerinde Hatay Kırıkhan'a koordinatör Vali olarak görevlendirildim. Orada 23 gün görev yapmak nasip oldu. Her şeyden önce bu zor anlarda vatandaşlarımızın yanında; olabildiysek; elbette ki başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Bakanlarımız, mülki idare amirlerimiz, askerimiz, polisimiz, jandarmamız, bütün kurum kuruluşların kamu görevlileri, sivil toplum teşkilatları, 81 vilayetten gönüllü olarak gelenler, arama kurtarma ekipleri, yardım gönderenler, hayırseverler, saymakla bitmez, katkı sağlayan, destek veren aziz milletimizin bir ferdi birlikte çorbada tuz misali bu süreçte katkımız olabildiye, her şeyden önce bunun vicdani sorumluluğunu yerine getirmiş olmanın memnuniyeti-



tini, onurunu ömrüm boyunca içimde taşıyacağım. Burada bulunan siz kıymetli misafirlerimiz, o bölgeden geldiniz. Ben öncelikle deprem nedeniyle bu büyük afet nedeniyle hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımıza deprem şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyorum. Sizlerin de yakınlarından hayatını kaybedenler vardır. Başınız sağ olsun. Başımız sağ olsun. İnşallah Allah böyle afetler göstermesin. Bütün afetlerden, ülkemizi, milletimizi muhafaza etsin. Tabii afetlerin bizlere verdiği bir takım dersler de var. Bu bağlamda afetlere hazırlıklı olmak hayati önem teşkil ediyor. Doğal afetler yaşandığında insanoğlunun ne kadar zor duruma düşebileceği de ortaya çıkıyor. Makam, mevki, maddi güç, ne olursa olsun afetler karşısında herkes aynı zorluğu, aynı meşakkati, aynı acıyı yaşıyor" şeklinde konuştu.

"LÜTFEN KENDİNİZİ YALNIZ HİSSETMEYİN, YALNIZ DEĞİLSİNİZ"

"Ramazan'ın da müjdecisi olan Berat gecesi vesilesiyle manevi duygularımızı çoğaltırken bir yandan da kardeşlik duygularımızı ülke ve millet olarak birlik beraberlik duygularını-

mızı da pekiştiriyoruz. Acılarımızı paylaşarak azaltmaya çalışıyoruz. Bugün burada bu yurt çatısı altında beraberiz. Bu yapılar devletimizin ve milletimizin yapıları" ifadelerini kullanan Vali Pehlivan, "Mersin deprem bölgesine yakın olması hasebiyle depremden etkilenen siz kıymetli kardeşlerimizi misafir etmekten gurur duyuyoruz. İyi ki bu imkanlar var da sizlere bu kapılar açılabilirdi. Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla, Sayın Gençlik **Spor Bakanlığının** koordinasyonu ile ülke genelinde **yurtların** depremezdeleler açılması kararlaştırılmıştı. Sizler şükür ki sağlıklı bir şekilde depremden kurtulabildiniz. Şimdi ailelerinize, çocuklarınıza buradasınız. İnşallah şartlar depreme maruz kalan bölgelerde inşa edilecek yeni yapıların ve konutların, yeni iş yerlerinin yapılmasıyla normalleşecek ve özlediğinizi bildiğimiz, doğduğumuz, büyüdüğünüz, o güzel memleketlere sağlık ve huzur içerisinde yeniden kavuşacaksınız. Bu duygularla bir kere daha burada olduğumuz sürece her zaman yanınızda ve yakınınızda olduğumuzu unutmayın. Lütfen kendinizi yalnız hissetmeyin, yalnız değilsiniz. Devletimiz ve milletimiz yanınızda, bütün imkanlarıyla sizleri rahat ettirmek için seferber olmuş durumda. Allah Ramazan'a da sağlık, huzur içerisinde erişmeyi ve daha nice berat geceleri ve ramazanlar yaşamayı nasip etsin" dedi.

KYK Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve İl Müftüsü Aydın Yiğman da birer konuşma gerçekleştirdi. Program, İl Müftüsü Aydın Yiğman tarafından edilen dualarla sona erdi. Programa Yenışehir Kaymakamı Nevzat Şengök, İl Gençlik ve Spor Müdürü Ökkeş Demir ve depremezde vatandaşlar katıldı.



'KARAGÖZ-HACİVAT' YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ



Kırklareli Gençlik Merkezi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kente gelen afetzedeler için Karagöz ve Hacivat gölge oyununu sahneliyor. Depremlerden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi. Kırklareli Gençlik Merkezi gönüllüsü Fatih Umutlu, "Depremzede Çocuklar İçin El Ele, Gönül Gönüle" projesi kapsamında öğrenci yurdundaki çocuklara gölge oyu-

nu sunmaşa başladı. Çocuklar gölge oyunu ile zaman zaman kahkaha atıp doyusya eğleniyor. Oyunu çocuklarıyla birlikte izleyen ailelerin de zaman zaman yüzlerinin güldüğü gözlemlendi. Umutlu, Karagöz ve Hacivat gölge oyununda çocukların heyecanlarının yüksek olduğunu söyledi. Çocukların eğlenmesinden ve gülümsemelerinden keyif aldığını ifade eden Umutlu, depremin ardından Hatay'a giderek gölge oyunu ile çocukları, depremin izlerinden uzak tutmaya çalıştıklarını kaydetti. Çocukların birçoğunun gölge

oyunu ile daha önceden tanışmadığını belirten Umutlu, "Çocukların eğlenmeleri için o kötü iklimden uzaklaşmaları gerekiyor. Çocukları iyileştireceğiz ve onları güldüreceğiz ki, onların aileleri gülsün. Aileler çocuklarının mutlu olduklarını gördüklerinde psikolojik olarak rahatlayacaklar. Bir arada bulunmazsak, dayanışmazsak, birbirimizi güldürmezsek bu işin üstesinden gelebileceğimizi de düşünmüyorum." dedi. Çocuklardan Yakup Çomali ise oyunu daha önce hiç izlemediğini, izlerken çok eğlendiğini dile getirdi.



Afetzede çocukların yüzü 'Karagöz-Hacivat' gösterisiyle gülüyor

KIRKLARELİ Gençlik Merkezi gönüllüsü Fatih Umutlu, "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kente gelen afetzede çocuklar için Karagöz ve Hacivat gölge oyununu sahneliyor. 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi.

Fatih Umutlu da "Depremzede Çocuklar İçin El Ele, Gönül Gönüle" projesi kapsamında öğrenci yurdundaki çocuklara gölge oyunu sunmaşa başladı.

Çocuklar gölge oyunu ile zaman zaman kakhaha atıp doyasıya eğleniyor. Oyunu çocuklarıyla birlikte izleyen ailelerin de zaman zaman yüzlerinin güldüğü gözlemlendi. Umutlu, Karagöz ve Hacivat gölge oyununda çocukların heyecanlarının yüksek olduğunu söyledi.

MART AYI BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Mart ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin 6 Mart itibarıyla başladığını duyurdu.



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Mart ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerine başladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, 6 Mart tarihi itibarıyla GSB burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. **Bakan Kasapoğlu**, 6 - 10 Mart

tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. Öğrenciler, TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek. (İHA)



Burs ve öğrenim kredileri hesaplara yatmaya başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) mart ayı burs ve **öğrenim kredisi** ödemelerinin hesaplara yatmaya başladığını duyurdu. Öğrencilerin yüzünü güldüren gelişmeyi paylaşan **Kasapoğlu**, “**Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak her koşulda yanınızda olmaya devam edeceğiz” dedi. **Murathan YILDIRIM / ANKARA**



Öğrenci yurdu depremzede çocuklara okul oldu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar gören ailelerin konakladığı Kırklareli'ndeki öğrenci yurdunda bulunan çocukların depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından okul öncesi eğitimi veriliyor.

Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor.

Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne okul öncesi sınıfı hazırlandı.

Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencilerine psikososyal eğitimleri başta olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, afetzede 560 öğrencinin Kırklareli'ndeki eğitim öğretimlerine devam ettiğini söyledi.

KYK öğrenci yurdunda da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için çalıştıklarını kaydetti.

Hedeflerinin öğrenci ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu vurgulayan Kalkan, "Her işin başı eğitim olduğu için öğrencilerimizi eğitimle bir araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz psikososyal destek veriyor, okul öncesi ve rehber öğretmenlerimiz farklı alanlarda çalışmalarını sürdürüyor." dedi.

"Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz"

Okul öncesi öğretmeni Beste Yüce, günde 6 saat depremzede çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst seviyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı.

KYK yurdunda çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını, çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini vur-

gulayan Yüce, "Anneleri, babaları hatta bazılarının anneannesi, babaannesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada hep birlikte ev ortamı gibi daha samimi daha içten bir ortam sağlamaya çalışıyoruz. Onların güvenini kazanmak bizim için çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya istediği zaman girip çıkabiliyorlar." ifadelerini kullandı.

Yurtta eğitim gören 5 yaşındaki Gazihan Dağtekin, oyunlar oynayıp öğretmenlerini dinlediklerini ve güzel vakit geçirdiklerini söyledi.

6 yaşındaki Mustafa Tek de boyama yaparak oyunlar oynadıklarını ifade etti. ▶ AA

MİNİKLER, GÖKYÜZÜNÜ GÖZLEMLEDİLER

▶▶ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Süveybe Ana Kız yurdunda kalan depremzede küçük misafirler için özel olarak, 'Gökyüzü Gözlem' etkinliği düzenlendi.



● Mezopotamya Astronomi Derneğinin desteğiyle yapılan gözlem etkinliğine özellikle küçük çocuklar büyük ilgi gösterdi. Batman'daki misafirlerin kendilerini yalnız hissetmemesi ve sosyalleşmeleri için ellerinden geleni yaptıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, emeği geçenlere ve destek verenlere teşekkür etti.



YURTTA BERAT KANDİLİ PROGRAMI

►► Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde hizmet veren ve depremzede misafirleri ağırlayan Süveybe Ana **Kız Yurdu**ndan, 'Berat Kandili' etkinliği düzenlendi.

“BERAT KANDİLİ BEREKETTİR”

KUR'AN-I KERİMLE başlayan program, Mevlid-i şerifin okunması ve ilahilerle devam etti. Yurtta kalan misafirlerle 'Berat Kandili'nin idrak edildiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, bu tür önemli günleri kutlamaya devam edeceklerini söyledi. Berat Kandilinin önemine değinen Müderris M. Taha Baran, bu ge-

cenin İslam alemi için bereket, bolluk, günahlardan arınma, temize çıkma, affedilmek ve tövbe için büyük bir fırsat olduğunu belirtti. Müderris M. Taha Baran; **“Rabbimize geçmişte yaptığımız hataları, kusurları ve günahları affetmesi için dua etmeliyiz. Şu an millet ve ülke olarak büyük sıkıntılar içerisindeyiz. Ülkemizi afet ve yüzyılın en büyük felaketi vurdu.**

Milletimizi, İslam Dünyasının içinde bulunduğu sıkıntılardan kurtulması için Rabbimize dua etmeliyiz” şeklinde konuştu. Berat Kandili programında Müderris M. Taha Baran'ın yaptığı dualara da yurtta kalan depremzede misafirler hep birlikte 'Âmin' dedi. Berat Kandili programının ardından misafirlere günün anlamına binaen kandil simidi ikram edildi.

Akşehir'de depremzedeler için özel kandil programı

Akşehir Belediyesi ve Akşehir İlçe Müftülüğü, Kahramanmaraş merkezli depremlerde mağdur olan ve Akşehir'e gelerek **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede vatandaşlar için Berat Kandili münasebetiyle özel bir program düzenledi. **KYK yurdu** konferans salonunda gerçekleştirilen programda ilçe müftülüğü görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti, mevlid-i şerif okunarak

gecenin önemi hakkında vaaz verilip dua edildi. Program öncesi bir konuşma yapan Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, depremzedelerin kandilini tebrik ederek, "Şehrimizde bulunan ve bizim için gerçekten çok önemli olan değerli misafirlerimiz, Berat Kandilimiz mübarek olsun. Hepimizin beratına Yüce Mevla'm vesile kılsın. Deprem bölgemizdeki yaraların bir an önce



sarılması için Cenab-ı Allah devletimize, milletimize güç kuvvet versin ve bu yaraların sarılmasına bu kandili yine vesile kılsın. Allah dualarımızı kabul eylesin. Sizlerin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz." dedi. (İHA)



BİGA'DA DEPREMZEDELERE KANDİL PROGRAMI DÜZENLENDİ

**Biga'da
yurtta kalan
depremzede
aileler için Beraat
Kandili programı
düzenlendi.**

Biga İlçe Müftülüğü tarafından **KYK yurdunda** kalan depremzede ailelere yönelik Beraat Kandili programı düzenlendi. **Yurtta** düzenlenen kandil programında cami görevlisi hocalar

tarafından ilahi, kaside, aş-ı şerifler okundu. Programın devamında İlçe Müftüsü Ertuğrul AKIN tarafından Berat Gecesinde mahiyeti ve önemine dair sohbet edilerek dua yapıldı.

Kandil programına çok sayıda depremzede aileler katıldı. Program sonunda katılımcılara kandil simidi dağıtılarak ikramda bulunuldu.

Mehmet ÖZDEŞ





DEPREMZEDE AİLELERE VE ÇOCUKLARA MORAL GEZİSİ

Siirt'te misafir edilen depremzede aileler ve çocukları kentin tarihi ve kültürel yerlerini gezdi.

Siirt'te ağırlanan depremzede aileler ve çocukları, Siirt Valiliği koordinasyonunda Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Vefa gönüllüleri ile birlikte Siirt'in tarihi ve kültürel yerlerini gezdi.

Afet bölgesinden Siirt'te misafir gelen ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** ağırlanan depremzede aileler, çocukları ve gönüllüler ile ilimiz Tillo ilçesindeki tarihi, kültürel yerlerini gezdi.

Siirt Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüslerle Tillo ilçesine giden aileler, İsmail Fakirullah Hazretleri ve İbrahim Hakkı Hazretlerinin türbesi, Tillo Kalesi ve Tillo Seyir terasını gezerek, Botan Vadisinin eşsiz doğa güzelliklerini gezdiler.

Afetzede aileler, keyifli vakit geçirdiklerini, yaşadıkları stresten az da olsa uzaklaşma fırsatı bulduklarını belirterek, kendilerine bu imkânı sunan Siirt Valiliğine, ilgili kamu kurumlarına ve gönüllü gençlere teşekkür ettiler.

Haber:Yusuf ULU

Kırklareli'nde öğrenci yurdu depremzede çocuklara okul oldu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar gören ailelerin konakladığı Kırklareli'ndeki öğrenci yurdunda bulunan çocukların depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından okul öncesi eğitimi veriliyor.



Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor.

Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nce okul öncesi sınıfı hazırlandı.

Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencilerine psikososyal eğitimleri başta olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, afetzede 560 öğren-

cinin Kırklareli'ndeki eğitim öğretimlerine devam ettiğini söyledi.

KYK öğrenci yurdunda da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için çalışmalarını kaydetti.

Hedeflerinin öğrenci ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu vurgulayan Kalkan, "Her işin başı eğitim olduğu için öğrencilerimizi eğitime bir araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz psikososyal destek veriyor, okul öncesi ve rehber öğretmenlerimiz farklı alanlarda çalışmalarını sürdürüyor." dedi.

"Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz"

Okul öncesi öğretmeni Beste Yüce, günde 6 saat depremzede çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst seviyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı.

KYK yurdunda çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını, çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini vurgulayan Yüce, "Anneleri, babaları hatta bazılarının anneanesi, babaanesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada hep birlikte ev ortamı gibi daha samimi daha içten bir ortam sağlamaya çalışıyoruz.

Onların güvenini kazanmak bizim için çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya istediği zaman girip çıkabiliyorlar." ifadelerini kullandı.

Yurtta eğitim gören 5 yaşındaki Gazihan Dağtekin, oyunlar oynayıp öğretmenlerini dinlediklerini ve güzel vakit geçirdiklerini söyledi.

6 yaşındaki Mustafa Tek de boyama yaparak oyunlar oynadıklarını ifade etti. - AA

**ELÂZİĞ'DA POLİS EKİPLERİ TARAFINDAN
TRAFİK PARKURU KURULDU**

Çocuklar, kuralları eğlenerek öğrendi



Elâzığ İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ile Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, depremzede çocukların hem eğlenmesi hem de trafik kurallarını daha iyi öğrenmesi için etkinlik düzenledi.

Ahmet Kabaklı **KYK Yurdunda** kalan çocuklar için **yurdun** bahçesine trafik parkuru kuruldu. Parkurda minikler, polis ekiplerinin eşliğinde akülü araç sürerek bir yandan eğlendi bir yandan da trafik kurallarını öğrendi. Parkurda çok eğlendiğini söyleyen Abdulkadir Ayabakan (9) "Polis ağabeyler beni ve arkadaşlarımı akülü arabalara bindirdi ve trafik kurallarını anlattı" dedi. 10 yaşındaki Berat Kevenç de "Parkur alanında hem eğlendik hem de trafik kurallarını öğrendik. Akülü arabaya ve motosiklete bindiğim için mutlu oldum" diye konuştu. Çocuklar için güzel bir etkinlik düzenlendiğini söyleyen vatandaşlardan Yunus Nas ise "Polis ekiplerinin düzenlediği etkinlikle çocuklar bilinçli bir şekilde yarınlara hazırlanacak" ifadesini kullandı.

Kâmil Can Kılıç - Rıdvan Yeşilirmak İHA

“Afetin yaralarını sarmak için kenetlendik”

Vali Ali Hamza Pehlivan, 6 Şubat'ta çok büyük bir deprem afeti yaşandığını belirterek, "Bu afetin yaralarını sarmak için devlet ve millet olarak kenetlendik, tek yürek olduk, mücadele ediyoruz" dedi.

Vali Pehlivan, İl Müftülüğü ile

Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** Mersin İl Müdürlüğü tarafından Mersin Kız **Öğrenci Yurtu** Müdürlüğünde düzenlenen Berat Kandili programına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, mevlid okundu, dualar edildi. **2'de**



“Afetin yaralarını sarmak için kenetlendik”

Vali Pehlivan, İl Müftülüğü ile Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** Mersin İl Müdürlüğü tarafından Mersin Kız **Öğrenci Yurtu** Müdürlüğünde düzenlenen Berat Kandili programına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, mevlid okundu, dualar edildi.

Programda konuşan Vali Pehlivan, gecenin hayırlara, iyiliklere vesile olması dileklerinde bulundu. 6 Şubat'ta çok büyük bir deprem afeti yaşandığını söyleyen Pehlivan, "Bu afetin yaralarını sarmak için devlet ve millet olarak kenetlendik, tek yürek olduk, mücadele ediyoruz. Ben de depremin ilk saatlerinde Hatay Kırıkhan'a koordinatör vali olarak görevlendirildim. Orada 23 gün görev yapmak nasip oldu. Her şeyden önce bu zor anlarda vatandaşlarımızın yanında olabildiysek, elbette ki başta Cumhurbaşkanımız, bakanlarımız, mülki idare amirlerimiz, askerimiz, polisimiz, jandarmamız, bütün kurum kuruluşların kamu görevlileri, sivil toplum teşkilatları, 81 vilayetten gönüllü olarak gelenler, arama kurtarma ekipleri, yardım gönderenler, hayırseverler, saymakla bitmez, katkı sağlayan, destek veren azim milletimizin bir ferdi birlikte çorbada tuz misali bu süreçte

katkımız olabildiyse, her şeyden önce bunun vicdani sorumluluğunu yerine getirmiş olmamız memnuniyetini, onurunu ömrüm boyunca içimde taşıyacağım" diye konuştu. Deprem nedeniyle hayatını kaybedenlere rahmet, yaralılara acil şifalar temennisinde bulunan Pehlivan, "Tabii afetlerin bizlere verdiği bir takım dersler de var. Bu bağlamda afetlere hazırlıklı olmak hayatı önem teşkil ediyor. Doğal afetler yaşandığında insanlığın ne kadar zor duruma düşebileceği de ortaya çıkıyor. Makam, mevki, maddi güç, ne olursa olsun afetler karşısında herkes aynı zorluğu, aynı meşakkati, aynı acıyı yaşıyor" ifadelerini kullandı. Konuşmasını, "Acılarımızı paylaşarak azaltmaya çalışıyoruz" diye sürdüren Vali Pehlivan, şöyle devam etti; "Bugün burada bu **yurt** çatısı altında beraberiz. Bu yapılar devletimizin ve milletimizin yapıları. Mersin deprem bölgesine yakın olması hasebiyle depremden

etkilenen kardeşlerimizi misafir etmekten gurur duyuyoruz. İyi ki bu imkanlar var da sizlere bu kapılar açılabilir. Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla, Gençlik **Spor Bakanlığımızın** koordinasyonu ile ülke genelinde **yurtları** depremden zarar görmemiş, sağlam ve sağlıklı bir şekilde depremden kurtulabildiniz. Şimdi ailelerimizle, çocuklarımızla buradasınız. İnşallah şartlar depreme maruz kalan bölgelerde inşa edilecek yeni yapıların ve konutların, yeni iş yerlerinin yapılmasıyla normalleşecek ve özlediğinizi bildiğimiz, doğduğunuz, büyüdüğünüz, o güzel memleketlere sağlık ve huzur içerisinde yeniden kavuşacaksınız." **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve İl Müftüsü Aydın Yiğman da birer konuşma gerçekleştirdi. Program, İl Müftüsü Yiğman tarafından edilen dualarla sona erdi. (İHA)





Depremzedeler için özel kandil programı düzenlendi



Akşehir Belediyesi ve Akşehir İlçe Müftülüğü, Kahramanmaraş merkezli depremlerde mağdur olan ve Akşehir'e gelerek **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede vatandaşlar için Berat Kandili münasebetiyle özel bir program düzenledi. **KYK yurdu** konferans salonunda gerçekleştirilen programda ilçe müftülüğü görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti, mevlid-i şerif okunarak gecenin önemi hakkında vaaz verilip dua edildi. Program öncesi bir konuşma yapan Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, depremzedelerin kandilini tebrik ederek, "Şehrimizde bulunan ve bizim için gerçekten çok önemli olan değerli misafirlerimiz, Berat Kandilimiz mübarek olsun. Hepimizin beratına Yüce Mevla'm vesile kılsın.

Deprem bölgemizdeki yaraların bir an önce sarılması için Cenab-ı Allah devletimize, milletimize güç kuvvet versin ve bu yaraların sarılmasına bu kandili yine vesile kılsın. Allah dualarımızı kabul eylesin. Sizlerin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Sizlerin varsa bize düşen talepleri, ihtiyaçları noktasında ve sizleri burada daha güzel ağırlamak adına elimizden geleni yapacağız. Her zaman size gönümüzde, kapımızda açık. Rabbim nice kandillerde sağlık, afiyet ve huzur içerisinde felaketsiz, afetsiz bizleri buluştursun inşallah" dedi. •HABER MERKEZİ



İlgın'da Berat Kandili dualarla idrak edildi

İlgın'da Berat Kandili dualarla idrak edildi. İlgın Müftülüğü Personellerinden, Din Hizmetleri Uzmanı Memiş Yavuz, İmam-Hatip Ali Erdik ve İmam-Hatip Selami Çakıl tarafından **KYK yurdunda** kalmakta olan depremde vatandaşlara yönelik Berat Kandili Programı icra edildi. Ayrıca, ülkemizde meydana gelen depremlerde hayatını kaybedenlerinde unutulmadığı program, dua edilmesi ve Yatsı Namazının edasıyla sona erdi. •HABER MERKEZİ



Bucak **KYK**'da kalan depremzedeler, Berak Kandili'ni idrak etti



Bucak İlçe Müftülüğü tarafından, Berat Kandili münasebetiyle, **KYK yurdunda**, 06 Mart 2023 Pazartesi günü yatsı namazına müteakip, depremzede vatandaşların yoğun katılımıyla, "Berat Kandili Özel Programı" düzenlendi.

Program, İlçe Müftülüğü Başvaizi İsmail Sofoğlu'nun yapmış olduğu Berat

Kandili konuşması ile başlayan ve programda minik öğrencilerin değerler eğitimi temalı gösterileri büyük beğeni topladı.

Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizde meydana gelen deprem felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımız, Aziz Şehitlerimiz ile tüm müslümanlar için yapılan dua ve ikramlarla program sona erdi.

■ **HABER MERKEZİ**

KYK Yurtlarında Kandil programı düzenlendi

Nevşehir İl Müftülüğü Manevi Danışmanları tarafından Asrın felaketi deprem nedeniyle Nevşehir'de ki KYK Yurtlarında kalan Depremzede vatandaşlarımıza yönelik programlar düzenlendi.

Mübarek Üç Ayların son gecesi ve Ramazan Aynın müjdecisi olan " Berat Gecesi" dolayısıyla Nevşehir KYK Kız Yurdu, Fatıma Sultan KYK Kız Öğrenci Yurdu, Ayşe Hümaşah Sultan KYK Kız Öğrenci Yurdu ve Kapadokya KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programlarda, Nevşehir İl Müftülüğü Vaizleri, din görevlileri ve Kur' an kursu öğreticileri tarafından mevlid-i şerif, Kur' an-ı Kerim, salâvat ve ilahiler okunarak sohbetler edildi. İl Müftüsü Kazım Güzel tüm yurtları dolaşarak depremzede vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet ve dua etti. HABER: VEYSEL KILIÇ



Siirt'teki depremzedelere moral gezisi



Siirt'te ağırlanan depremzede aileler ve çocukları, Siirt Valiliği koordinasyonunda Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Vefa gönüllüleri ile birlikte şehrin tarihi ve kültürel yerlerini gezdi.

Afet bölgesinden Siirt'te gelen misafirler ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** ağırlanan depremzede aileler, çocuklar ve gönüllüler ile Siirt'in Tillo ilçesindeki tarihi, kültürel ve doğa güzelliklerini gezdi. Siirt Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüsler ile Tillo ilçesine giden aileler, İsmail Fakirullah Hazretleri ve

İbrahim Hakkı Hazretlerinin türbesi, Tillo Kalesi ve Tillo Seyir terasını gezerek, Botan vadisinin eşsiz doğa güzelliklerini gördü. Afettede aileler, keyifli vakit geçirdiklerini, yaşadıkları stresten az da olsa uzaklaşma fırsatı bulduklarını belirterek, kendilerine bu imkanı sunan Siirt Valiliğine, ilgili kamu kurumlarına ve gönüllü gençlere teşekkür etti.

Siirt Valiliği himayelerinde, kentte misafir edilen afetzede aileler ve çocukları sosyal yaşama motive edecek faaliyet ve etkinliklerin devam edileceği belirtildi.

İHA



Siirt'te misafir edilen depremzede aileler kentin tarihi ve kültürel yerlerini gezdi

Siirt'te ağırlanan depremzede aileler ve çocukları, Siirt Valiliği koordinasyonunda Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Vefa gönüllüleri ile birlikte şehrin tarihi ve kültürel yerlerini gezdi.

Afet bölgesinden Siirt'te gelen misafirler ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** ağırlanan depremzede aileler, çocuklar ve gönüllüler ile Siirt'in Tillo ilçesindeki tarihi, kültürel ve doğa güzelliklerini gezdi.

Siirt Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüsler ile Tillo ilçesine giden aileler, İsmail Fakirullah

Hazretleri ve İbrahim Hakkı Hazretlerinin türbesi, Tillo Kalesi ve Tillo Seyir terasını gezerek, Botan vadisinin eşsiz doğa güzelliklerini gördü.

Afetzede aileler, yaşadıkları stresten az da olsa uzaklaşma fırsatı bulduklarını belirterek, kendilerine bu imkanı sunan Siirt Valiliğine, ilgili kamu kurumlarına ve gönüllü gençlere teşekkür etti.

Siirt Valiliği himayelerinde, kentte misafir edilen afetzede aileler ve çocukları sosyal yaşama motive edecek faaliyet ve etkinliklerin devam edileceği belirtildi.



Kırklareli'nde öğrenci yurdu depremzede çocuklara okul oldu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar gören ailelerin konakladığı Kırklareli'ndeki öğrenci yurdunda bulunan çocukların depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından okul öncesi eğitimi veriliyor.

Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kente kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor.

Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne okul öncesi sınıfı hazırlandı.

Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencilerine psikososyal eğitimleri başta olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, afetzede 560 öğrencinin Kırklareli'ndeki eğitim öğretmenlerine devam ettiğini söyledi.

KYK öğrenci yurdunda da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için



çalıştıklarını kaydetti.

Hedeflerinin öğrenci ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu vurgulayan Kalkan,

"Her işin başı eğitim olduğu için öğrencilerimizi eğitimle bir araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz

psikososyal destek veriyor, okul öncesi ve rehber öğretmenlerimiz farklı alanlarda çalışmalarını sürdürüyor." dedi.

"ÇOCUKLAR NEYE İLGI DUYUYORSA O İLGİLERİNİ DESTEKLEMeye ÇALIŞIYORUZ"

Okul öncesi öğretmeni Beste Yüce, günde 6 saat depremzede çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst seviyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı.

KYK yurdunda çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını, çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini vurgulayan Yüce, "Anneleri, babaları hatta bazılarının anneanesi, babaanesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada hep birlikte ev ortamı gibi daha samimi daha içten bir ortam sağlamaya

çalışıyoruz. Onların güvenini kazanmak bizim için çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya istediği zaman girip çıkabiliyorlar." ifadelerini kullandı.

Yurtta eğitim gören 5 yaşındaki Gazihan Dağtekin, oyunlar oynayıp öğretmenlerini dinlediklerini ve güzel vakit geçirdiklerini söyledi.

6 yaşındaki Mustafa Tek de boyama yaparak oyunlar oynadıklarını ifade etti. AA

Depremden Etkilenen Çocuklara Moral Etkinlikleri

Batman Üniversitesinde, Kozluk Meslek Yüksekokulu bünyesinde gönüllü öğrenciler tarafından deprem bölgelerinden Batman'da misafir edilen ailelerin çocuklarına yönelik psikososyal etkinlikler düzenlendi.

Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)

Süveybe Ana Öğrenci Yurdunda düzenlenen etkinliklere, depremden etkilenen ailelerin çocukları katıldı.

Aileleri ile birlikte deprem bölgelerinden gelen çocukların ihtiyaç duydukları psikososyal desteğin sağlanması amacıyla Kozluk Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Rıda Tür'ün öncülüğünde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının desteğiyle Kozluk Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. Şaban Arslan tarafından yürütülen etkinliklerde, depremde etkilenen çocuklara yönelik animasyon gösterimi, çeşitli oyunlar, yüz boyama etkinliği, balon dağıtımı ve kukla gösterisi yapıldı. Depremden etkilenen çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinliklerde eğlenen çocuklar, depremin yarattığı olumsuz durumdan bir nebze de olsa uzaklaştırılmaya çalışıldı.



Düzenlenen etkinliklerin ardından konuşan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, depremde en çok etkilenen grubun çocuklar olduğunu belirterek etkinlikleri, onların bu süreci daha kolay atlamalarına yardımcı olması ve sosyal hayata adaptasyonlarının hızlandırılması amacıyla gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Demir, depremde etkile-

nen ve Batman'a gelen tüm misafirlere imkânlar dâhilinde gereken desteği üniversite tarafından vermeye devam edeceklerini dile getirdi. Çocukların psikolojilerini düzeltmek adına yapılan her çalışmanın ülkenin geleceğine yönelik bir yatırım olduğu bilinciyle hareket ettiklerini kaydeden Demir, etkinliklerin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.(İLKHA)

Depremzede Kız Çocukları için Doğum Günü Sürprizi

Midyat Kaymakamı, depremden etkilenip şehre gelen iki kız çocuğu için doğum günü kutlaması etkinliği düzenledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle Mardin'in Midyat İlçesinde, misafir edilen depremzede kız çocuklar için sürpriz doğum günü kutlaması düzenlendi. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) personeli, Malatya ve Gaziantep'ten kente gelen ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurdu**'nda kalan 9 yaşındaki Narin Başak ve 8 yaşındaki Menessenur Burak'ın doğum günü olduğunu öğrendi. Midyat Kaymakamı Ahmet Solmaz'a haber verilmesiyle doğum günü olan kız çocuklar için sürpriz bir kutlama yapılmasına karar verildi.



HABER: AYNUR İŞ

Daha sonra **KYK yurdu**nda kalan tüm çocuğu için doğum günü kutlaması çocuklar ve ailelerin katılımıyla iki kız etkinliği düzenlendi.



'Karagöz-Hacivat' gösterisiyle gülüyorlar

6 ŞUBAT'TAKİ depremlerden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi. Kırklareli Gençlik Merkezi gönüllüsü Fatih Umutlu da "Depremde Çocuklar İçin El Ele, Gönül Gönüle" projesi

kapsamında öğrenci yurdunda-ki çocuklara gölge oyunu sunmaya



başladı. Çocuklar gölge oyunu ile zaman zaman kahkaha atıp doyusuya eğleniyor. Oyunu çocuklarıyla birlikte izleyen ailelerin de zaman zaman yüzlerinin güldüğü gözlemlendi. Çocukların eğlenmesinden ve gülümsemelerinden keyif aldığı ifade eden Umutlu, depremin ardından Hatay'a giderek gölge oyunu ile çocukları, depremin izlerinden uzak tutmaya çalıştıklarını kaydetti.